
 
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 stycznia 2022 r. 

Poz. 213 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA EDUKACJI I  NAUKI 1) 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjo-
nowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. 
poz. 186) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje ust. 10 i 11 w brzmieniu: 
„10. Od dnia 31 stycznia 2022 r. do dnia 27 lutego 2022 r. w przypadku: 

1) szkół podstawowych w zakresie klas V–VIII: sportowych, mistrzostwa sportowego, z oddziałami sportowymi 
i oddziałami mistrzostwa sportowego, o których mowa w ust. 1 pkt 1, 

2) szkół ponadpodstawowych sportowych, szkół ponadpodstawowych mistrzostwa sportowego, oddziałów sporto-
wych w szkołach ponadpodstawowych ogólnodostępnych i oddziałów mistrzostwa sportowego w szkołach ponad-
podstawowych ogólnodostępnych, o których mowa w ust. 1 pkt 2 

– zajęcia sportowe realizowane na podstawie programów szkolenia realizuje się w miejscu ich prowadzenia lub 
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, o których mowa w § 3 ust. 3, wyłącznie w zakresie, 
w jakim z programu szkolenia wynika możliwość ich realizacji z wykorzystaniem tych metod i technik. 

11. Od dnia 31 stycznia 2022 r. do dnia 27 lutego 2022 r. w przypadku oddziałów przygotowania wojskowego 
w szkołach ponadpodstawowych, o których mowa w ust. 1 pkt 2, zajęcia praktyczne realizowane w ramach programu 
szkolenia, określonego w przepisach wydanych na podstawie art. 18 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe, realizuje się w miejscu określonym w tym programie.”; 

2) w § 3 w ust. 3 wyrazy „§ 2 ust. 4–9” zastępuje się wyrazami „§ 2 ust. 4–9 i 11”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2022 r. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

                                                           
1) Minister Edukacji i Nauki kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 roz-

porządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji 
i Nauki (Dz. U. z 2022 r. poz. 18). 


	D20220213
	Rozporządzenie
	Ministra Edukacji i Nauki )
	z dnia 28 stycznia 2022 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19
	Na podstawie art. 30b ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 186) wprowadza się na...
	1) w § 2 dodaje ust. 10 i 11 w brzmieniu:
	„10. Od dnia 31 stycznia 2022 r. do dnia 27 lutego 2022 r. w przypadku:
	1) szkół podstawowych w zakresie klas V–VIII: sportowych, mistrzostwa sportowego, z oddziałami sportowymi i oddziałami mistrzostwa sportowego, o których mowa w ust. 1 pkt 1,
	2) szkół ponadpodstawowych sportowych, szkół ponadpodstawowych mistrzostwa sportowego, oddziałów sportowych w szkołach ponadpodstawowych ogólnodostępnych i oddziałów mistrzostwa sportowego w szkołach ponadpodstawowych ogólnodostępnych, o których mowa ...
	– zajęcia sportowe realizowane na podstawie programów szkolenia realizuje się w miejscu ich prowadzenia lub z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość, o których mowa w § 3 ust. 3, wyłącznie w zakresie, w jakim z programu szkolenia wyni...
	11. Od dnia 31 stycznia 2022 r. do dnia 27 lutego 2022 r. w przypadku oddziałów przygotowania wojskowego w szkołach ponadpodstawowych, o których mowa w ust. 1 pkt 2, zajęcia praktyczne realizowane w ramach programu szkolenia, określonego w przepisach ...

	2) w § 3 w ust. 3 wyrazy „§ 2 ust. 4–9” zastępuje się wyrazami „§ 2 ust. 4–9 i 11”.

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2022 r.

	Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek




